
Příloha č. 2

Smlouvy č. 680/2017

Číslo žádosti: 44

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND 5517510079

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101 - Chodník 0,00 0,00

2, 3, 5 Informační cedule, geometrický plán, vytyčení 38 000,00 45 980,00

51
Vozové vrstvy  ze štěrkodrti - lože základů 

nových podezdívek (část = 8,262)
5 205,06 6 298,12

75, 76, 77
Odstranění oplocení dřevěného, z pletiva, 

ostranění přístřešku
39 884,50 48 260,25

SO 101 - Chodník- neuznatelné plochy 1 191 536,73 1 441 759,44

SO 101 - Odvodnění 0,00 0,00

11, 30
Přípojka 1 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 075,00 2 510,75

11, 30
Přípojka 2 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 075,00 2 510,75

11, 42
Přípojka 3 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 575,50 3 116,36

11, 30
Přípojka 4 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 075,00 2 510,75

11, 40
Přípojka 5 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
3 005,00 3 636,05

11, 37
Přípojka 6 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
3 905,00 4 725,05

10, 20
Přípojka 7 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 375,00 2 873,75

11, 31
Přípojka 9 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 125,00 2 571,25

12, 43
Přípojka 10 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
7 810,00 9 450,10

11, 29
Přípojka 11 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 075,00 2 510,75

11, 40
Přípojka 12 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
4 307,50 5 212,08

11, 40
Přípojka 13 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 772,50 3 354,73

11, 26
Přípojka 14 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
3 077,50 3 723,78

10, 22
Přípojka 15 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
4 107,50 4 970,08

10, 20
Přípojka 16 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 577,50 3 118,78

11, 40
Přípojka 17 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 772,50 3 354,73

11, 30
Přípojka 18 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
4 115,00 4 979,15

10, 24
Přípojka 19 - Monitoring, geodetické práce před 

výstavbou
2 075,00 2 510,75

Přípojka 3 - část 60 341,80 73 013,58

Přípojka 8 83 944,80 101 573,21

1 784 524,20

Obec Skalice u České Lípy

Chodník Skalice - IV. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady



9 206 000,00

85%

11 252 764,05

9 468 239,85

8 048 000,00

85,00%

15,00%

1 420 239,85

Zpracoval:

Dne: 20.3.2017

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):


